
 

Městská knihovna v Praze  Lenka Hanzlíková 
Oddělení komunikace  733 160 007 
Mariánské nám. 1  lenka.hanzlikova@mlp.cz, 
115 72  Praha 1 www.mlp.cz 

  

 
 

          
           
 

Co dalšího si nenechat ujít v Březnu měsíci čtenářů? 
 
Den pro výměnu knih 
7. 3. 2016 od 13.00 do 19.00, Lužiny  
Máte doma knížky, které už nebudete číst? Přijďte si je vyměnit za neočtené do knihovny! 
Knížky musí být v perfektním fyzickém stavu.  
 
Na hrad!  
9. 3. 2016 od 19.00, Dům čtení  
V řadách zaměstnanců je nespočet kreativních lidí. Svou tvorbu z různých oblastí umělecké 
činnosti představí například Slávka Kadlasová, Alena Tománková, Viktor Špaček, Josef Straka 
a další. Autorský večer knihovníků Městské knihovny v Praze tentokrát, vzhledem ke 
studenému povětří, hostí pobočka Dům čtení.  
 
Velký knižní čtvrtek 
17. 3. 2016 od 17.00, Ústřední knihovna  
Odpolední setkání s autory knih, které pro čtenáře z jarní knižní nabídky vybírá nakladatelství 
Kosmas. Těšit se můžete na setkání s Michaelem Žantovským nebo Petrou Dvořákovou. 
 
Velký knižní výprodej 
19. 3. 2016 od 9.00 do 17.00, sklad Jeneč u Prahy (brána Zahradní 105)  
Nestihli jste výměnu? A potřebujete doplnit domácí/školní/firemní knihovnu? Přijďte si vybrat 
knihy do skladové haly. Prodej za 20 Kč/ks. 


